

Our dish descriptions don't always mention every single ingredient, so please check the allergen menu if you have any allergies. Our allergen menu covers the 14 allergens specified by the Food Standards Agency\*, and we've also included onion and garlic.

Please note our restaurant teams do not hold information on any other allergens and due to the seriousness of allergies and food intolerances our restaurant teams will not be able to help select dishes. If you suffer from an allergy that is not covered in our Allergen menu then please contact us via email at [hello@lussokitchen.co.uk](mailto:hello@lussokitchen.co.uk)

\* FSA does not classify Pine nuts (pine kernels) as a Nut. Pine nuts (kernels) are included in: pesto, goat cheese salad

Cold items	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Garlic	Onion
Cornetto (Italian croissant)		yes		yes			yes		may	may	may	may	may			
Filled Corissant		yes		yes			yes		may	yes	may	may	yes			
Warm Belgian Waffle		yes	may	yes			yes	may	may	yes	may	may	yes			
Bombolone (Italian doughnut)		yes		yes			yes		may	yes	may	may	yes			
Ham & cheese croissant		yes		yes			yes		may	may	may	may	may		may	may
Mushroom croissant		yes		yes			yes		may	may	may	may	may		yes	yes
Parma Ham ciabattina	may	yes		may			yes		may	may	may	may	may		may	may
Parma Ham & Bufala ciabattina	may	yes		yes			yes		may	may	may	may	may		may	may
Hot Items	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Garlic	Onion
Smoked pancetta ciabattina	may	yes		may			yes		may	yes	may	may	may		may	may
Scrambled eggs on sourdough	may	yes		yes			yes		may	may	may	may	may		may	may
Scrambled eggs & pancetta sourdough	may	yes		yes			yes			may	may		yes	may	yes	yes
italian grilled cheese sandwich	may	yes		may			yes		yes	may	may	may	may	may	may	may
Grilled cheese & nduja sourdough	yes	yes		may			yes			may	may	may		yes	yes	yes
Eggs in purgatory		yes		yes			yes		may	may	may	may	may		yes	yes
Roast pepper & burrata sourdough	may	yes		may			yes		may	may	may	may	may		yes	yes
Classic Italian breakfast	may	yes		yes			yes		may	may	may	may	may		may	may